

ZP.261.5.2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę samochodów z podziałem na zadania:
zadanie 1 – Dostawa samochodów osobowych - 3 szt
zadanie 2 – Dostawa samochodu ciężarowego wywrotka z kabiną 3-osobową .**

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

Zadanie 1

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza samochód o nadwoziu 4 - drzwiowym?

Odpowiedź 1: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego pojazdu.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza samochód o gwarancji mechanicznej 3 lata z limitem 100 000 km?

Odpowiedź 2: Tak, Zamawiający dopuszcza gwarancję 3-letnią z limitem 100 000 km.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 100 dni od podpisania umowy?

Odpowiedź 3: Zamawiający zgodnie z zapisami SIWZ odrzuci ofertę, w której termin realizacji zamówienia będzie przekraczał 90 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie 4: Proszę o określenie średniego rocznego przebiegu dla samochodów.

Odpowiedź 4: Zamawiający przewiduje średni przebieg samochodów 10 – 15 tys. km/rok.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści, aby autoryzowany serwis mieścił się w odległości 32 km od Państwa siedziby?

Odpowiedź 5: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis w SIWZ (autoryzowany serwis gwarancyjny i pogwarancyjny zlokalizowany w odległości do 25 km w jedną stronę od siedziby Zamawiającego)

Zadanie 2

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści pojazd bez poduszki powietrznej kierowcy?

Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający dopuszcza pojazd bez poduszki powietrznej kierowcy.